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An die 
Mitglieder der Fachkonferenzen 
 
 

 

Donnerstag, 16. Mai 2024 

 

 

 

 

Einladung zu den Fachkonferenzen II im Schuljahr 23/24 
 

 

 

 

Sehr geehrte Damen und Herren, 

liebe Kolleginnen und Kollegen, 

liebe Schülerinnen und Schüler, 

 

ich lade Sie und euch zu den Fachkonferenzen am Donnerstag, den 30. Mai 2024 ein. 

Den genauen Zeitpunkt und Ort entnehmen Sie bzw. ihr bitte der umseitigen Übersicht. 

 

Tagesordnung 

 

1. Begrüßung 

2.  Bericht der Fachleitung 

3. Haushaltswünsche (Abgabe der Haushaltsanträge bis zum 15.06.2024) 

4. Belange des Faches 

5. Sonstiges, Wünsche und Anregungen 

 

  

Sollten Sie verhindert sein, bitten wir Sie bzw. euch um Nachricht. 

 

 

Mit freundlichen Grüßen 

 

 

 

 

Gez. Silke Cleve 
Schulleiterin 
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Terminplan für die Fachkonferenzen 
 

 

 
Donnerstag, den 30.05.2024 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Für vollzeitbeschäftigte Lehrkräfte erstreckt sich die Teilnahmeverpflichtung 

auf bis zu 3 Fachkonferenzen. Die Beschlüsse der nicht besuchten Fachkonferenzen sind für alle 

bindend. 

 
 

 

Silke Cleve 
Schulleiterin 

 

Zeit Fach Raum 

15.00 

 

 

Englisch 

Mathe 

Deutsch 

 

9a 

9b 

9d 

15.45 

 

 

Sport 

Weltkunde 

AWT 

 

9a 

9b  

9d 

 

16.30 

 

 

Ästhetische Bildung 

WiPo 

NaWi 

 

 

9a 

9b 

9d 

 

17.15 

 

Spanisch 

Philosophie / Religion 

Französisch 

 

 

 

9a 

9b 

9d 

 

18.00 Ende der Konferenzen 
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